



Scheda tecnica

## FAGIOLI con CIPOLLA

### DENOMINAZIONE COMMERCIALE

---

FAGIOLI CON CIPOLLA

### LISTA INGREDIENTI

---

Fagioli -Borlotti in scatola, scolati (81,4%), Cipolle crude (10,2%), Olio di girasole, Sale, Pepe nero

### ALLERGENI PRESENTI

---

Non contiene allergeni

### ALLERGENI POTENZIALI

---

Il prodotto può contenere tracce di: -

### TABELLA NUTRIZIONALE

---

|                             | 100 g    | porzion<br>e<br>150 g | AR       | AR<br>150 g | Assunzion<br>i<br>di<br>riferiment<br>o |
|-----------------------------|----------|-----------------------|----------|-------------|-----------------------------------------|
| <b>Energia</b>              | 159 kcal | 238 kcal              | 8,0 kcal | 11,9 kcal   | 2000 kcal                               |
|                             | 662 kJ   | 993 kJ                | 7,9 %    | 11,8 %      | 8400 kJ                                 |
| <b>Grassi</b>               | 7,9 g    | 12 g                  | 11,3 %   | 16,9 %      | 70 g                                    |
| <b>di cui grassi saturi</b> | 0,8 g    | 1,2 g                 | 4,0 %    | 6,0 %       | 20 g                                    |
| <b>Carboidrati</b>          | 14 g     | 21 g                  | 5,4 %    | 8,1 %       | 260 g                                   |
| <b>di cui zuccheri</b>      | 1,4 g    | 2,1 g                 | 1,6 %    | 2,3 %       | 90 g                                    |
| <b>Fibre</b>                | 4,6 g    | 6,9 g                 |          |             |                                         |
| <b>Proteine</b>             | 5,6 g    | 8,4 g                 | 11,2 %   | 16,8 %      | 50 g                                    |
| <b>Sale</b>                 | 1,4 g    | 2,1 g                 | 23,3 %   | 35,0 %      | 6 g                                     |
| <b>Acqua</b>                | 68,0 g   | 101,9 g               |          |             |                                         |

### TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE O DATA DI SCADENZA

---

TMC 21 gg



## CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

---

In Frigorifero da 0 a 3° c.

## ISTRUZIONI D'USO

---

Consumare a temperatura ambiente.

## PARAMETRI MICROBIOLOGICI

---

Valori conformi alle GMP

## PACKAGING

---

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e successive modifiche. Confezione in Atmosfera Protettiva

## DICHIARAZIONE OGM

---

Nello stabilimento non si utilizzano ingredienti derivanti da OGM

## DICHIARAZIONE HACCP

---

L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza igienica dei prodotti nell'intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni al Reg. CE 852/2004.

## PARAMETRI CHIMICI

---

Valori conformi al Reg/CEE 1881/2006 e successive modifiche, valori conformi al Reg CEE 396/2005 e successive modifiche

*Consumare a temperatura ambiente*

# FAGIOLI con CIPOLLA

Ing. Fagioli borlotti lessati, cipolla, olio girasole, sale, prezzemolo.

Consumare entro il:

lotto:

**PESO NETTO 450 g**

[www.gastronomialaspiga.it](http://www.gastronomialaspiga.it)



**Valori Nutrizionali per 100 g.**

Valore Energetico 662 kj - 159 kcal  
Grassi 7,9 g. di cui Grassi saturi 0,8 g.  
Carboidrati 14,0 g. di cui Zuccheri 1,4 g.  
Proteine 5,6 g. - Sale 2,0 g.



Tara 40 g. - Confezione in Atmosfera Protettiva

Conservare in Frigorifero da 0 a +3° C

Prodotto nel Laboratorio Alimentare Artigianale di:  
GASTRONOMIA LA SPIGA - ROSA' - Via CaBorini, 30 (VI)

